PE, através da licitante JOSÉ FABRÍCIO DE SOUZA, brasileiro, inscrito 
no CPF sob o nº 114.269.794-01, portador do Registro Geral nº 
8.814.387 SDS/PE, com endereço na Rua Major Ludugério B da Silva, nº 
208-A - Centro - Vertentes/PE, CEP: 55.770-000, pelo preço total de R$ 
1.200,00,00 (mil e duzentos reais), e prazo de vigência de 12 (doze) 
meses. 

Vertentes, 13 de agosto de 2025. 

RAYANNE SANTANA DE ANDRADE 
Secretária de Governo e Ação Social